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ПРОТОКОЛ ЗАСІДАННЯ №11/2025 

 

29 травня 2025 р. м. Львів 

 

 

Присутні з правом голосу: Юлія Денис, Лідія Фалько, Марія Гулик, Олексій Савєльєв, 

Марта Дика, Сергій Маслій, Анастасія Салюк, Дана Лисенко, Анна Гопшта, Микола 

Спересенко, Дарина Плитус, Світлана Пінчук, Сергій Рилов, Єлизавета Панасенко. 

Запрошені гості: 

- Роман Гладишевський, завідувач кафедри неорганічної хімії; 

- Світлана Сас, начальниця планово-фінансового відділу; 

- Іван Куньо, т.в.о. проректора з наукової роботи; 

- Роман Крохмальний, декан філологічного факультету; 

- Олег Фіняк, Голова Студентського уряду; 

- Богдан Козійчук, кандидат на посаду Голови Ради Наукового товариства. 

Порядок денний засідання Ради Наукового товариства: 

 

1. Звіт Голови Ради Наукового товариства Університету за період роботи 2024-2025 рр. 

2. Представлення програм кандидатів на посаду Голови Ради Наукового товариства 

Університету. 

3. Обрання Голови Ради Наукового товариства Університету. 

4. Затвердження результатів голосування про обрання Голови Ради Наукового 
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товариства Університету. 

5. Різне. 

СЛУХАЛИ: Анастасію Салюк із пропозицією затвердити порядок денний засідання 

Ради Наукового товариства в такому варіанті: 

1. Звіт Голови Ради Наукового товариства Університету за період роботи 2024-2025 рр. 

2. Представлення програм кандидатів на посаду Голови Ради Наукового товариства 

Університету. 

3. Обрання Голови Ради Наукового товариства Університету. 

4. Затвердження результатів голосування про обрання Голови Ради Наукового 

товариства Університету. 

5. Різне. 
 

Голосування №1. 

Про затвердження порядку денного засідання 

«ЗА» «ПРОТИ» «УТРИМАВСЯ» РЕЗУЛЬТАТ 

14 0 0 Прийнято 

 

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний засідання Ради Наукового товариства в 

такому варіанті: 

1. Звіт Голови Ради Наукового товариства Університету за період роботи 2024-2025 рр. 

2. Представлення програм кандидатів на посаду Голови Ради Наукового товариства 

Університету. 

3. Обрання Голови Ради Наукового товариства Університету. 

4. Затвердження результатів голосування про обрання Голови Ради Наукового 

товариства Університету. 

5. Різне. 



1. Звіт Голови Ради Наукового товариства Університету за період роботи 

2024-2025 рр. 

 

СЛУХАЛИ: Анастасію Салюк зі звітом Голови Ради Наукового товариства 

Університету за період роботи 2024-2025 рр. та пропозицією його затвердити. 

 

Голосування №2. 

Про затвердження звіту Голови Ради Наукового товариства Університету 

«ЗА» «ПРОТИ» «УТРИМАВСЯ» РЕЗУЛЬТАТ 

13 0 1 Прийнято 

 

 

ВИРІШИЛИ: затвердити звіт Голови Ради Наукового товариства Університету за 

період роботи 2024-2025 рр. 

2. Представлення програм кандидатів на посаду Голови Ради Наукового 

товариства Університету. 

СЛУХАЛИ: Анастасію Салюк та Богдана Козійчука з представленням програм 

кадидатів на посаду Голови Ради Наукового товариства Університету. 

3. Обрання Голови Ради Наукового товариства Університету. 

СЛУХАЛИ: Марту Дику з пропозицією провести таємне голосування для обрання 

Голови Ради Наукового товариства Університету та погодити створення лічильної 

комісії у складі трьох осіб : Дани Лисенко, Анни Гопшти та Світлани Пінчук. 

Голосування №3. 

Про проведення таємного голосування та створення лічильної комісії 

«ЗА» «ПРОТИ» «УТРИМАВСЯ» РЕЗУЛЬТАТ 

14 0 0 Прийнято 

 

ВИРІШИЛИ: провести таємне голосування для обрання Голови Ради Наукового 

товариства Університету та погодити створення лічильної комісії у складі трьох осіб : 



Дани Лисенко, Анни Гопшти та Світлани Пінчук. 

4. Затвердження результатів голосування про обрання Голови Ради 

Наукового товариства Університету. 

СЛУХАЛИ : Голову лічильної комісії Дану Лисенко з результатами голосування : 

Анастасія Салюк – 8 голосів, Богдан Козійчук – 5 голосів. 

СЛУХАЛИ : Марту Дику з пропозицією затвердити результати голосування про 

обрання Голови Ради Наукового товариства Університету і призначити Анастасію 

Салюк на посаду Голови Ради Наукового товариства Університету. 

Голосування №4. 

Про затвердження результатів голосування про обрання Голови Ради Наукового товариства 

Університету. 

«ЗА» «ПРОТИ» «УТРИМАВСЯ» РЕЗУЛЬТАТ 

14 0 0 Прийнято 

 

ВИРІШИЛИ: затвердити результати голосування про обрання Голови Ради 

Наукового товариства Університету і призначити Анастасію Салюк на посаду 

Голови Ради Наукового товариства Університету. 

5. Різне 

СЛУХАЛИ : Романа Гладишевського з коментарями та побажаннями успіхів у роботі. 

 

Засідання оголошено закритим 
 

 

 

 

Голова Ради Наукового товариства Анастасія САЛЮК 

Секретар Ради Наукового 

товариства 
 

Юлія ДЕНИС 
 


